

**Lene Paarup Holding ApS**  
Præstegårdsvænget 72, 5210 Odense NV

**CVR-nr. 35 81 06 09**

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023

---

Lene Paarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lene Paarup Holding ApS Præstegårdsvænget 72 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 35 81 06 09
	Stiftet: 20. marts 2014
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Lene Paarup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Marianne A/S, Odense NV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.300</b>	<b>-8.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.164	675.772
Øvrige finansielle omkostninger	-315	-14.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.549</b>	<b>652.901</b>
1 Skat af årets resultat	1.848	5.038
<b>Årets resultat</b>	<b>343.397</b>	<b>657.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.164	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	543.539
Disponeret fra overført resultat	-124.567	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.397</b>	<b>657.939</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.168.830</u>	<u>1.493.666</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.168.830</u>	<u>1.493.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.168.830</u></b>	<b><u>1.493.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.778</u>	<u>19.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.778</u>	<u>19.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>145.980</u>	<u>27.475</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>153.758</u></b>	<b><u>47.044</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.322.588</u></b>	<b><u>1.540.710</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.130.214	904.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.298.014</u></b>	<b><u>1.069.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.324	61.808
Anden gæld		0	403.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.574</u>	<u>471.693</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.574</u></b>	<b><u>471.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.322.588</u></b>	<b><u>1.540.710</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2022	50.000	0	904.617	114.400	1.069.017
Resultatandel	0	350.164	-124.567	3.400	228.997
Overførsel	0	-350.164	350.164	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.130.214</b>	<b>117.800</b>	<b>1.298.014</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.848	-5.038	
	<b>-1.848</b>	<b>-5.038</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	2.519.776	2.519.776	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>2.519.776</b>	<b>2.519.776</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	673.890	348.118	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	350.164	675.772	
Udbytte	-675.000	-350.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>349.054</b>	<b>673.890</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-1.700.000	-1.700.000	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<b>-1.700.000</b>	<b>-1.700.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>1.168.830</b>	<b>1.493.666</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Marianne A/S, Odense NV	100 %	1.168.830	350.164
		<b>1.168.830</b>	<b>350.164</b>



## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al selskabets bankgæld, er der givet pant i aktierne i den tilknyttede virksomhed Marianne A/S.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for al mellemværende mellem Marianne A/S og Sydbank. Bankgælden udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning, udgør 91 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.